15 Druck: Schuller Umrisse II, 192. Jakob Ok leveltar I, 43.

Caro lus dei gratia rex Hungariae fidelibus suis capitulo ecclesiae
Transsiluanae salutem et gratiam. Quia causae ecclesiarum per morosas ci-
tationes plerumque periclitari contingent, ideo fidelitati vestrie firmiter
praecipimus per praesentes, quatenus quandocumque et quotiescumque a

20 data praesentiurn per anni circulum per fratrem Joannem abbatem de Colus-
monustura et eius conventum aut procuratores et famulos eorundem prae-
sentium exhibitores ad faciendas citationes et inquisitiones, prohibitiones,
rearnbulationes et recaptivationes possessionum ac metarum earundem erec-
tiones, necnon ad alia omnia, quae iuxta regni consuetudinem talibus in
proeessibus fieri consueverunt, facienda requisiti fueritis, vestrum mittatis
hominem pro testimonio fide dignum, quo praesente Paska de Jara vel
Gallus films eiusdem aut Petrus dictus Henke aliis absentibus homo noster
omnia praemissa et singula praemissorum exsequatur iuris ordine observato,
et tandem toties, quoties necesse fuerit, seriem i) omnium praemissorum et

30 nomina citatorum ac terminttm assignaturu Petro vicevaivodae Transsiluano
fidehter rescribatis. Datum AVaradini, die dominico proximo post festum inven-
tionis sanctae crucis, anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo primo.

568.

Avignon 1341 Ali 4. Papst Benedikt 1YII. stellt den Pfarrer
35 von Bistritz unter den Schutz des Propstes von Csanad und der

Archidiakone von Ozd und Doboka.

Druck: Theiner Mon. Hung. I, 643 nach dem Register Vatikanisches Archiro.

9 Vorlage: rem.

2.5

www.dacoromanica.ro

518

Benedictus episcopus dilectis fdiis .. praeposito Cenadiensis et
.. de Ozd ac .. de Dobaka archidiaconis Albensis ecclesiarum salutem
Exsequentes hactenus nuper etiam pro parte dilecti filii .. rectoris
ecclesiae in Bistricia Albensis diocesis nobis exstitit intimatum, quod praedicti
eorundem Praedicatorum et Minorum ordinum fratres contra tenorem de- 5

cretalis eiusdem multa eidem rectori gravamina et iniurias Sou indices
deputati tam eidem rectori adversus fratres praedictos, quam e converso
eisdem fratribus adversus rectorem praefatum et singulos eorum per
memoratos fratres dictorum ordinum eidem rectori nee etiam per dictum
rectorem eisdem fratribus et ordinum eorundem, quam praefato rectori 10

communiter vel divisim dummodo ultra duas diaetas aliquis extra suam
civitatem et diocesim auctoritate praesentium et ordinum praedictorum,
quam rectori praedicto seu quibusvis aliis dictorum Praedicatorum
Datum Avinione, IV. Nonas Julii, anno septimo.